Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023 №   4177

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень муниципальных и иных
услуг Администрации Великого Новгорода, предоставление

которых организуется по принципу "одного окна"
в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ

"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

приказом Минтранса России от 18.10.2022 № 418 "Об утверждении Порядка

выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства" Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных и иных услуг

Администрации Великого Новгорода, предоставление которых организуется по

принципу "одного окна" в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 27.08.2014 № 4581 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 06.08.2015 № 3286,

от 22.12.2016 № 5982, от 26.04.2017 № 1631, от 08.06.2018 № 2556, от 16.07.2018

№ 3026, от 17.07.2018 № 3070, от 01.10.2018 № 4454, от 26.02.2019 № 711,

от 31.05.2019 № 2206, от 29.10.2019 № 4502, от 20.01.2020 № 120, от 01.09.2020

2

№ 3217, от 04.10.2021 № 5287, от 10.11.2021 № 5904, от 29.08.2022 № 4047,

от 28.10.2022 № 5149, от 28.03.2023 № 1385, от 09.06.2023 № 2836), исключив

позицию 75.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
4177п